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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12221035F

2. Data e Regjistrimit 21/10/2021
3. Emri i Subjektit SHAAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Komuna e Parisit, Pallati 4, 
Shkalla. 3, Apartamenti. 52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe ndërtime te ndryshme ne sektorin e ndërtimit 

ne rruge, autostrada, trase, projektime, dhe investime te 
ndryshme ne to, përshirë apartamente banimi, godina, 
objekte turistike, etj. Ndërtimin e çdo godine, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parking, komplekse 
turistike, ngritjen dhe vënien në shfrytëzim të kantiereve të 
ndërtimit për prodhimin  e materialeve inerte të betoneve, 
penobetoneve dhe të çdo materiali ndërtimor parafabrikat, 
ndërtime të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile dhe 
industriale, për ngritjen dhe restaurimin e tyre punime dhe 
kanalizime, prodhim guri, nderime digash, hidrocentralesh, 
vepra ujitjesh, kanalesh ujitëse, punime çimentimi, ndërtimin 
e urave, rrugëve urbane e interurbane, asfaltimin e tyre si dhe 
projektimin e tyre. Veprimtari tregtare lidhur me pasuri te 
paluajtshme ne përputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqëria do të te kryeje negociata, transaksione dhe çdo 
veprim tjetër për pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme, si 
dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me qira, te 
vendose pengje dhe hipoteka në lidhje me këtë veprimtari të 
shoqërisë.  Veprimtari te ndryshme tregtare te shitjes, 
qiradhenies e qiramarrjes, pjesemarrjes ne shoqeri te tjera 
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tregtare te krijimit te shoqerive te tjera;  Import – Eksport 
dhe tregtim  me shumicë e pakicë të mallrave të çdo lloji dhe 
natyre, si dhe shërbimeve të çdo fushe që lejon Legjislacioni 
tregtar Shqiptar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshëm ushqimore, industriale, 
elektronike, etj.  Pjesëmarrje ne prokurime publike, ankande 
dhe koncesione sipas objektit të aktivitetit të shoqërisë.  
Shoqëria do të kryejë çdo veprimtari të lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesëmarrjen në çdo veprim apo aktivitet të ligjshëm 
që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e 
krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar.   
Gurdit Singh Potiwal10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2021                Deri: 19/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GurditSingh Potiwal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: chivasconsultancy@gmail.com  
Telefon: 0696521035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-801864-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7193A4-5678-4A22-BB83-47AB5DB7BE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20C0A0-AD04-4DF5-9132-92097E07E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D576C56C-FC07-4DCA-B5E2-D528B574CE31
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


